
Приёмная комиссия
заочного и очно-заочного отделения
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для  пос т упления

Паспорт 
(оригинал, по две копии 
главной страницы и страницы 
с адресом регистрации

Диплом 
(оригинал, по две копии 
каждой страницы)

Копия СНИЛС
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4 фото 3 х 4 см
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08.03.01

09.03.04

13.03.01

13.03.02

15.03.02

15.03.01

15.03.04

15.03.05

18.03.01

18.03.02

19.03.04

20.03.01

21.03.01

23.03.03

38.03.01

38.03.02

38.03.03

38.03.04

50.03.01

Строительство
(очно-заочная)
49250 r / семестр

Программная инженерия
41050 r / семестр

Теплоэнергетика 
и теплотехника
41050 r / семестр

Электроэнергетика 
и электротехника
41050 r / семестр

Технологические машины 
и оборудование
41050 r / семестр

Машиностроение
41050 r / семестр

Автоматизация технологических 
процессов и производств
41050 r / семестр

Конструкторско-технологическое 
обеспечение машиностроительных 
производств
41050 r / семестр

Химическая технология
41050 r / семестр

Энерго-и ресурсосберегающие 
процессы в химической технологии, 
нефтехимии и биотехнологии
41050 r / семестр

Технология продукции 
и организация общественного 
питания
41050 r / семестр

Техносферная безопасность
41050 r / семестр

Нефтегазовое дело
(очно-заочная)
75000 r / семестр

Экономика
43500 r / семестр

Менеджмент
43500 r / семестр

Управление персоналом 
43500 r / семестр

Государственное и муниципальное 
управление
43500 r / семестр

Искусства и гуманитарные науки
(очно-заочная)
43500 r / семестр

Эксплуатация 
транспортнотехнологических 
машин и комплексов
41050 r / семестр

20.05.01

21.05.02

38.05.01

38.05.02

Пожарная безопасность
41050 r / семестр

Прикладная геология
48950 r / семестр

Экономическая безопасность
36250 r / семестр

Таможенное дело 
(очно-заочная)
43500 r / семестр

Обществознание (ЕГЭ), 
руский язык (ЕГЭ), 
дополнительный 
экзамен

Сп ециа литет

Бакала вриа т

08.04.01

12.04.01

13.04.02

18.04.01

19.04.01

20.04.01

21.04.01

Строительство
(очно-заочная)
52815 r / семестр

Приборостроение
(очно-заочная)
52815 r / семестр

Электроэнергетика 
и электротехника
(зочная, очно-заочная)
44000 / 52815 r / семестр

Химическая 
технология
(очно-заочная)
52815 r / семестр

Биотехнология
(очно-заочная)
52815 r / семестр

Техносферная 
безопасность
44000 r / семестр

Нефтегазовое дело
(очно-заочная)
80000 r / семестр

38.04.01

38.04.02

38.04.03

38.04.04

Экономика
39200 r / семестр

Менеджмент
(очно-заочная)
47050 r / семестр

Управление 
персоналом
39200 r / семестр

Государственное 
и муниципальное 
управление
39200 r / семестр

Магис трат ура


